
UCHWAŁA NR XVI/109/2025 
RADY GMINY WYRY 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wyry postanawia: 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XIV/95/2025 Rady Gminy Wyry z dnia 26 czerwca 2025 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu. 

§ 2. Udzielić z budżetu Gminy Wyry w 2025 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Powiatowi Mikołowskiemu w wysokości 10.000,00 zł na wykonanie zadania pn.: „Dofinansowanie 
zakupu środka transportu dla przewozu osób niepełnosprawnych” w ramach zadania "Organizacja 
wyjazdów integracyjno-rehabilitacyjnych oraz na dofinansowanie zakupu środka transportu dla 
przewozu osób niepełnosprawnych". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wyry 

 
 

Marek Gołosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC6B0ED9-534B-4F90-B701-B5618D431240. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu Mikołowskiego wystąpił z prośbą o udzielenie pomocy finansowej w wysokości 
10.000,00 zł na wykonanie zadania pn.: „Dofinansowanie zakupu środka transportu dla przewozu 
osób niepełnosprawnych.” Uchwała dotycząca pomocy finansowej została podjęta 26 czerwca br. 

Pismem z dnia 11 lipca br. Starosta Mikołowski zwrócił się z prośbą o zmianę uchwały podjętej na 
sesji czerwcowej. Powodem zmiany jest fakt, że zakup środka transportu dla przewozu osób 
niepełnosprawnych jest częścią zadania pn. Organizacja wyjazdów integracyjno-rehabilitacyjnych 
oraz na dofinansowanie zakupu środka transportu dla przewozu osób niepełnosprawnych.   

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wyry 

  

Marek Gołosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC6B0ED9-534B-4F90-B701-B5618D431240. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/109/2025 RADY GMINY WYRY z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


